ATA DE POSSE DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E FISCAL DA AABB

___________________ PARA O TRIÊNIO ______/______

CNPJ – __.___.___/____-__

Aos ___ dias do mês de _______________ 20___ às __:__ horas, na sede da AABB –

______________________, reuniram-se os membros efetivos e suplentes dos

Conselhos de Administração e Fiscal, eleitos na Assembleia Geral Ordinária, ocorrida

no dia __/__/____, com mandato a ser exercido no período compreendido entre

__/__/____ e __/__/____, para formalização de posse nos cargos a seguir:

Conselho de Administração

Efetivos:

Presidente – Nome e Assinatura ___________________________________________

Vice-Presidente Administrativo/Financeiro – Nome e Assinatura __________________

Vice-Presidente Suplente – Nome e Assinatura _______________________________

Suplentes de Vice-Presidente:

Nome e Assinatura ______________________________________________________

Nome e Assinatura ______________________________________________________

Conselho Fiscal

Efetivos:

Nome e Assinatura ______________________________________________________

Nome e Assinatura ______________________________________________________

Nome e Assinatura ______________________________________________________

Suplentes:

Nome e Assinatura ______________________________________________________

Nome e Assinatura ______________________________________________________

Após efetivadas as devidas assinaturas pelos dirigentes e nada mais havendo a tratar,

eu, ________________________________ , lavrei a presente ATA, que vai por mim e

pelo presidente, devidamente assinada.

Município (CE), ____ de ______________ de ______

____________________________

Fulano de Tal

Secretário

____________________________

Fulano de Tal

Presidente